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Link do produktu: https://www.sklep-kia.pl/lozysko-kola-zamachowego-k2500-i-ii-pregio-ii-sorento-i-galloper-terracan-

Opis produktu

tozysko kota zamachowego K2500 I, II; Pregio Il; Sorento I; Galloper; Terracan;

23221-42020;

Sorento - benzyna 2.4; CRDI 2.5;
Terracan - 3.5i; 2.5TDi; 2.9CRD;;
pozostate - 2.8TCi;

p-2600.html

tozysko kota zamachowego K2500 I,
II; Pregio Il; Sorento |; Galloper;

Terracan

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Producent

24,00 zt

19,51 zt

2 szt
2322142020 OEM
GMB
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